
 

       COMUNE DI JACURSO                PROVINCIA DI CATANZARO 

COPIA  DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 

Nr. 01  Del 10/01/2019 

OGGETTO: Esame ed approvazione verbali seduta del 27/12/2018 (dal n. 30 al n. 32). 

______________________________________________________________________________________ 

L’anno DUEMILADICIANNOVE, il giorno DIECI  del mese di  GENNAIO alle ore 10,17, ed a seguire, nella sala delle 

adunanze si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in sessione 

straordinaria, ed in prima convocazione. Risultano presenti ed assenti, alla trattazione dell’argomento in oggetto, i 

seguenti Consiglieri:  

CONSIGLIERI     P   A CONSIGLIERI    P   A 

1) Ferdinando Serratore  (Sindaco)    X         7)  Francesco Gigliotti     X        

2)  Bruno Maiolo    X        8) Rosa Catozza           X 

3)  Gianluca Mascaro    X          9)  Francesco Fodaro          X 

4)  Giuseppe Serratore   X       10)  Gianfranco De Vito          X 

5)  Mattia Dattilo    X       11)                         Salvatore Vonella          X 

6)  Antonio Ciliberto    X            

PRESENTI n. 07 ASSENTI n. 04 

Assegnati n. 10 

In carica   n. 10 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale, Dott. Ivan Mascaro. Il Dott. Ferdinando Serratore, in qualità di 

Presidente, dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri 

Comunali a discutere in seduta pubblica sull’argomento in oggetto indicato. Si prende atto preliminarmente che 

sulla relativa proposta di deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri ai sensi dell’art.49 comma 1^ del 

D.Leg.vo nr. 267 del 18.08.2000. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: Favorevole 

Jacurso,  lì  28/12/2018                                                                                LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

               F.to Sig.ra Mirella Mazza 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE:   

Jacurso, lì                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                   

FIRMA PER ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA____________________                                                               

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO          

Jacurso, lì_______________                                                      __________________                         



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 01/2019 

Premesso: 

Visti i verbali della seduta del 27/12/2018 (dal n. 30 al n. 32); 

Visto quanto sopra; 

Visto il parere favorevole espresso, sotto il profilo della regolarità tecnica, dal Responsabile dell’Area 

Amministrativa, ai sensi dell’art. 49, comma 1° del D.L.vo 18/08/2000 n. 267, nel testo come 

sostituito dall’art. 3, comma 1° - lett. b) del D.L. 10/10/2012 n. 174, convertito, con modificazioni, 

nella legge 07/12/2012 n. 213; 

Che non è stato espresso il parere di regolarità contabile, in quanto la presente proposta di 

deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio dell’Ente; 

Vista e richiamata, in tal senso, anche la Circolare Ministero dell’Interno n. 15900/1 bis/L.142.90 del 

15/10/1990; 

Visto l’art. 42, comma 2° del citato D.L.vo n. 267/2000; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

DELIBERA 

 

Le premesse formano parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

Approvare, dandoli per letti, in ogni loro parte ed a tutti gli effetti di legge, i verbali adottati nella 

seduta consiliare del 27/12/2018 (dal n. 30 al n. 32), con le seguenti votazioni: 

Con sei voti favorevoli e uno astenuto (il Consigliere F. Gigliotti, in quanto assente alla relativa 

seduta) i verbali tradotti nelle deliberazioni C.C. n. 30 e 32; 

Con cinque voti favorevoli e due astenuti (il Consigliere F. Gigliotti, in quanto assente alla 

relativa seduta ed il Consigliere A. Ciliberto, in quanto assente alla trattazione del relativo 

punto all’Ordine del Giorno) il verbale tradotto nella deliberazione C.C. n. 31.; 

Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo il decimo giorno dalla sua 

pubblicazione all’Albo pretorio on-line dell’Ente e sempreché, nel frattempo, non pervengano reclami 

e/o istanze di annullamento. 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente 
F.to Dott. Ferdinando Serratore 

Il Segretario Generale  
F.to Dott. Ivan Mascaro  

                             Periodo di pubblicazione  

     dal  10/01/2019  al 25/01/2019 

Responsabile dell’Albo on line  
(per le deliberazioni G.M. e C.C.)  

F.to Dott. Ivan Mascaro  

Firme autografe sostituite con indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2° del D.lgs 13/02/1993 n.39  

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on line, è conforme al 
documento originale che risulta conservato negli Archivi del Comune di Jacurso  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


